
  

 

 

PENGUMUMAN 

Nomor : PG-PPIC 18 Tahun 2024 

 
TENTANG 

 
KELULUSAN ADMINISTRASI DAN DAFTAR ULANG PESERTA 

PROGRAM REKOGNISI PEMBELAJARAN LAMPAU (RPL) POLITEKNIK 
PENERBANGAN INDONESIA CURUG  

TAHUN AKADEMIK  2024 

 
 

Berdasarkan pengumuman Ketua Pelaksana SIPENCATAR Politeknik Penerbangan 

Indonesia (PPI) Curug nomor : PG-PPIC 05 Tahun 2024  tanggal 07 Februari 2024 

tentang Perubahan Pembukaan Pendaftaran Program Rekognisi Pembelajaran 

Lampau (RPL) Politeknik Penerbangan Indonesia Curug Tahun 2024/2025. 

disampaikan bahwa : 

 

1. Peserta yang dinyatakan dapat mengikuti Program Rekognisi Pembelajaran 

Lampau (RPL) Tahun 2024/2025 terlampir. (Lampiran I)  

2. Bagi peserta yang namanya terlampir pada lampiran I di wajibkan melakukan  

daftar ulang dengan membayar Biaya Pendidikan semester VII, dengan rincian 

sebagai berikut : 

No Program Studi Biaya 
Pendidikan Semester VII 

1 Diploma 4 Teknik Listrik Bandara Rp.                       13.600.000,- 

2 Diploma 4 Teknik Navigasi Udara Rp.                       13.900.000,- 

3 Diploma 4 Teknik Pesawat Udara Rp.                       13.000.000,- 

Untuk Program Studi Diploma 4 Penerbang belum dapat dilaksakanan karena 

kuota peserta belum tercapai. 

 

3. Pembayaran biaya pendidikan dibayarkan melalui transfer ke Bank Mandiri 

dengan Nomor Virtual Account pada Lampiran II, selambat – lambatnya hari  

Jumat, 19 April 2024 pukul 23.59 WIB dengan panduan pembayaran dapat 

diunduh pada laman: https://www.bit.ly/panduanpembayaranppic. 



4. Peserta yang tidak melakukan daftar ulang sampai dengan batas waktu yang telah 

ditentukan maka dinyatakan mengundurkan diri. 

5. Kesalahan dalam melakukan pembayaran sepenuhnya menjadi tanggung jawab 

peserta dan biaya seleksi tidak dapat dikembalikan dengan alasan apapun. 

6. Pelaksanaan Kegiatan Belajar Mengajar akan dilaksanakan secara Daring/Online 

mulai tanggal 22 April 2024. 

 

 

 

Dikeluarkan di Curug – Tangerang 
Pada tanggal 20 Maret 2024 

 

 
Direktur 
Politeknik Penerbangan Indonesia Curug 

 
 

  
 
 
NIP. 196908311991031001 

 

  

Pemeriksa 

Koordinator AA  

Ditandatangani secara elektronik
AGUSTONO, S.SOS M,MTR

PNG


Lampiran I Pengumuman  

Direktur Politeknik Penerbangan Indonesia Curug 

Nomor   : PG-PPIC 18 Tahun 2024 

Tanggal  : 20 Maret 2024 

 

DAFTAR NAMA PESERTA 

YANG DINYATAKAN DAPAT MENGIKUTI  

PROGRAM REKOGNISI PEMBELAJARAN LAMPAU (RPL) TAHUN 2024 

 

 

A. Diploma 4 Teknik Listrik Bandara 

 

No Nama Nomor Pendaftar 

1 Abdul Gofar 202402051720051 

2 Achdiat Akbar 202402051720190 

3 Ahmad Robitoh Aljihad 202402051720057 

4 Anissa Ajeng Kurniaviesa 202402051720386 

5 Aswar Hanas 202402051720441 

6 Boby Cantona Pangaribuan 202402051720043 

7 Daniel Franklin P Manurung 202402051720075 

8 Dirham Hardhiansyah Kempa 202402051720121 

9 Edo Cb Napitupulu 202402051720028 

10 Eko Yudha Prasetyo 202402051720360 

11 Fredy Edwin Pertama 202402051720131 

12 Ginanjar Bangun Santoso 202402051720080 

13 Imam Agus Faisal 202402051720209 

14 Ismat Alwi 202402051720264 

15 Jovi Nandra Saragih 202402051720472 

16 Kania Dewita Nurhapsari 202402051720401 

17 Kharassudin Bias Trisnadi 202402051720053 

18 Leksy Rapang 202402051720222 

19 Muhammad Aidin Effendi 202402051720192 

20 Muhammad Idfriyadi 202402051720061 



No Nama Nomor Pendaftar 

21 Novi Tri Jatmiko 202402051720102 

22 Ramadhan Rizki Wibowo 202402051720046 

23 Riko Forianata 202402051720404 

24 Sri Nur Sikha 202402051720027 

25 Timbul Sabrian Tua 202402051720088 

26 Ulil Amri 202402051720099 

27 Vanny Andhini Pulungan 202402051720065 

28 Wahid Ade Bahktiar 202402051720365 

29 Wedy Bogorada Silaban 202402051720071 

30 Yulinda Chrisnawati Sihombing 202402051720443 

31 Yusril Ihza Mahendra Hsb 202402051720462 

 

B. Diploma 4 Teknik Navigasi Udara 

 

No Nama Nomor Pendaftar 

1 Anindita Galih Satriyo 202402051720045 

2 Candra Eka Setiawan 202402051720153 

3 Dika Rudyarsono 202402051720452 

4 Dita Apriani Riski Lestari 202402051720250 

5 Evan Steven 202402051720134 

6 Fitri Anggraeni 202402051720122 

7 Haeriah Barpak 202402051720423 

8 Hasri Agustira Ahmad 202402051720101 

9 Kamson Larson Nainggolan 202402051720105 

10 La Ode Muhammad Azlan 202402051720405 

11 Muh. Syukri 202402051720158 

12 Nur Rozaq Al Ghani 202402051720181 

13 Nurcita Tri Novianti 202402051720042 

14 Rivan Adryan Ramadhan 202402051720161 



No Nama Nomor Pendaftar 

15 Rizki Septi Yoma 202402051720410 

16 Rizky Ondolan Pulungan 202402051720394 

17 Rut Br Ginting 202402051720174 

18 Untung 202402051720047 

19 Yenny Ghian Karina 202402051720063 

20 Yoga Akhmadi Putra 202402051720083 

 

C. Diploma 4 Teknik Pesawat Udara 

 

No Nama Nomor Pendaftar 

1 Abel Gavrila Kyosho Yosey 202402051720293 

2 Agus Putra Witama 202402051720273 

3 Ahmad Ihza Mahendra 202402051720260 

4 Andi Ahmad Falahudin 202402051720446 

5 Farega Akbar Wahyu Haryogi 202402051720140 

6 Mhd Jackie Nurfadilla Sahat 202402051720179 

7 Muhamad Zakaria Nur Abadi 202402051720142 

8 Muhammad Ferdi Rusdianto 202402051720282 

9 Muhammad Rifky Wicaksono 202402051720283 

10 Nadira Wahyu Ariyanti 202402051720022 

11 Riska Gusni Prasetyanti 202402051720262 

 

Direktur 
Politeknik Penerbangan Indonesia Curug 

 
 

 

Ttd  
 

Agustono, S.Sos.,M.MTr 
NIP. 196908311991031001 



Lampiran II Pengumuman 

Direktur Politeknik Penerbangan Indonesia Curug 

Nomor   : PG-PPIC 18 Tahun 2024 

Tanggal  : 20 Maret 2024 

 

DAFTAR VIRTUAL ACCOUNT 

PESERTA PROGRAM REKOGNISI PEMBELAJARAN LAMPAU (RPL) 

POLITEKNIK PENERBANGAN INDONESIA CURUG 

TAHUN 2024 

 

 

A. Diploma 4 Teknik Listrik Bandara 
 

No Nama Nomor Pendaftar 
Nomor  

Virtual Account 

1 Abdul Gofar 202402051720051 887730051001 

2 Achdiat Akbar 202402051720190 887730190002 

3 Ahmad Robitoh Aljihad 202402051720057 887730057003 

4 Anissa Ajeng Kurniaviesa 202402051720386 887730386004 

5 Aswar Hanas 202402051720441 887730441005 

6 Boby Cantona Pangaribuan 202402051720043 887730043006 

7 Daniel Franklin P Manurung 202402051720075 887730075007 

8 Dirham Hardhiansyah Kempa 202402051720121 887730121008 

9 Edo Cb Napitupulu 202402051720028 887730028009 

10 Eko Yudha Prasetyo 202402051720360 887730360010 

11 Fredy Edwin Pertama 202402051720131 887730131011 

12 Ginanjar Bangun Santoso 202402051720080 887730080012 

13 Imam Agus Faisal 202402051720209 887730209013 

14 Ismat Alwi 202402051720264 887730264014 

15 Jovi Nandra Saragih 202402051720472 887730472015 

16 Kania Dewita Nurhapsari 202402051720401 887730401016 

17 Kharassudin Bias Trisnadi 202402051720053 887730053017 

18 Leksy Rapang 202402051720222 887730222018 

19 Muhammad Aidin Effendi 202402051720192 887730192019 

Pemeriksa 

Koordinator AA  



No Nama Nomor Pendaftar 
Nomor  

Virtual Account 

20 Muhammad Idfriyadi 202402051720061 887730061020 

21 Novi Tri Jatmiko 202402051720102 887730102021 

22 Ramadhan Rizki Wibowo 202402051720046 887730046022 

23 Riko Forianata 202402051720404 887730404023 

24 Sri Nur Sikha 202402051720027 887730027024 

25 Timbul Sabrian Tua 202402051720088 887730088025 

26 Ulil Amri 202402051720099 887730099026 

27 Vanny Andhini Pulungan 202402051720065 887730065027 

28 Wahid Ade Bahktiar 202402051720365 887730365028 

29 Wedy Bogorada Silaban 202402051720071 887730071029 

30 
Yulinda Chrisnawati 
Sihombing 

202402051720443 887730443030 

31 Yusril Ihza Mahendra Hsb 202402051720462 887730462031 

 

B. Diploma 4 Teknik Navigasi Udara 
 

No Nama Nomor Pendaftar 
Nomor  

Virtual Account 

1 Anindita Galih Satriyo 202402051720045 887730045032 

2 Candra Eka Setiawan 202402051720153 887730153033 

3 Dika Rudyarsono 202402051720452 887730452034 

4 Dita Apriani Riski Lestari 202402051720250 887730250035 

5 Evan Steven 202402051720134 887730134036 

6 Fitri Anggraeni 202402051720122 887730122037 

7 Haeriah Barpak 202402051720423 887730423038 

8 Hasri Agustira Ahmad 202402051720101 887730101039 

9 Kamson Larson Nainggolan 202402051720105 887730105040 

10 La Ode Muhammad Azlan 202402051720405 887730405041 

11 Muh. Syukri 202402051720158 887730158042 

12 Nur Rozaq Al Ghani 202402051720181 887730181043 

13 Nurcita Tri Novianti 202402051720042 887730042044 



No Nama Nomor Pendaftar 
Nomor  

Virtual Account 

14 Rivan Adryan Ramadhan 202402051720161 887730161045 

15 Rizki Septi Yoma 202402051720410 887730410046 

16 Rizky Ondolan Pulungan 202402051720394 887730394047 

17 Rut Br Ginting 202402051720174 887730174048 

18 Untung 202402051720047 887730047049 

19 Yenny Ghian Karina 202402051720063 887730063050 

20 Yoga Akhmadi Putra 202402051720083 887730083051 

 

C. Diploma 4 Teknik Pesawat Udara 

 

No Nama Nomor Pendaftar 
Nomor  

Virtual Account 

1 Abel Gavrila Kyosho Yosey 202402051720293 887730293052 

2 Agus Putra Witama 202402051720273 887730273053 

3 Ahmad Ihza Mahendra 202402051720260 887730260054 

4 Andi Ahmad Falahudin 202402051720446 887730446055 

5 
Farega Akbar Wahyu 
Haryogi 

202402051720140 887730140056 

6 Mhd Jackie Nurfadilla Sahat 202402051720179 887730179057 

7 
Muhamad Zakaria Nur 
Abadi 

202402051720142 887730142058 

8 Muhammad Ferdi Rusdianto 202402051720282 887730282059 

9 
Muhammad Rifky 
Wicaksono 

202402051720283 887730283060 

10 Nadira Wahyu Ariyanti 202402051720022 887730022061 

11 Riska Gusni Prasetyanti 202402051720262 887730262062 

 

Direktur 
Politeknik Penerbangan Indonesia Curug 

 
 

 

Ttd  
 

Agustono, S.Sos., M.MTr 
NIP. 196908311991031001 


